
МИНСЕЛЬХОЗРОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
‘БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

ЛЯ-ОУ Я О /С ъ № Уд'

О зачислении аспирантов

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 14.07.2016 г., протокол № 3. 

приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по образовательным 
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных цифр приема:

по направлению подготовки «Биологические науки» 
профиль «Физиология»

1. Поцепай Светлана Николаевна 15
2. Викаренко Наталья Петровна 14
3.Хавкина Людмила Викторовна 13

по направлению подготовки «Техносферная безопасность» 
профиль «Охрана труда»

1. Захарченко Диана Анатольевна 13

по направлению подготовки «Сельское хозяйство» 
профиль «Общее земледелие, растениеводство»

1. Жемердей Евгения Викторовна 14
2. Козловская Наталья Ивановна 14
3. Соболев Сергей Ю рьевич 13
4. Макаров Алексей Сергеевич 13
5. Симонова Екатерина Александровна 13
6. Седова Светлана Сергеевна 13

по направлению подготовки «Сельское хозяйство» 
профиль «Агрохимия»

1. Селиванов Евгений Н иколаевич 13
2. Мимонов Роман Витальевич 11

по направлению подготовки «Сельское хозяйство» 
профиль «Селекция и семеноводство сельскохозяйственных растений»

1. Попова Алла Сергеевна 14
2. Лущеко Валентин Павлович 13

по направлению подготовки «Технологии, средства механизации и энергетическое 
оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве» 

профиль «Технологии и средства механизации сельского хозяйства»

1. М ихайличенко Станислав Михайлович
2. Сидоренко Олег Олегович

14
13



по направлению подготовки «Ветеринария и зоотехния» 
профиль «Кормопроизводство, кормление сельскохозяйственных животных и

технология кормов»
1. Леонова Анна Евгеньевна
2. Тупицкий Олег Олегович
3. Симкович Ирина Сергеевна
4. Осипова Анастасия Геннадьевна
5. Сычёва Ксения Сергеевна
6. Козов Виктор Иванович
7. Куст Михаил Сергеевич

Ректор Н.М. Белоус

ВИЗЫ:

Проректор по научной работе  ___ В.Е. Ториков

- Главный бухгалтер < > * '&  ' __________________Т.В. Дробышевская

Зав. отделом докторантуры и аспирантуры Т.М. Камовская

Ответственный секретарь приемной комиссии  П.П. Атрошенко


